2013年 8月 29日

第 4回赤坂食べないと飲まナイト開催決定のご案内

 弊社では～東京の中心“赤坂”の元気が日本の元気につながる～と、昨年 6月より地元赤坂 2

丁目を中心とした地域活性化企画「赤坂食べないと飲まナイト」（以下 赤坂食べ飲ま）の開催・

運営に携わらせていただいております。皆様には毎回多大なるご支援とご協力を賜りまして誠に

ありがとうございます。

 赤坂食べ飲まにご参加、ご支援くださる皆様に育てていただきながらおかげさまで、来る 10

月末に下記の通り 4回目の赤坂食べ飲まを開催させていただくことになりました。

 参加店舗様の概要など詳細につきましては決定次第、随時食べ飲ま公式ホームページや弊社ホ

ームページ・Facebook などでご案内をさせていただきます。どうぞ今後ともあたたかいご支援

を賜りますようよろしくお願いい致します。

記

■実施期間

2013年 10月 29日（火）・30日（水）

■対象エリア・店舗

赤坂 2丁目付近の飲食店様 約 40店舗（12ヶ国のお料理がお楽しみいただけます）

■実施概要

①お好きな参加店舗様をお選びください

②店舗様にて事前に購入していただいた専用チケットをお一人さま 1枚お出し下さい

③お得なフードとドリンクの専用セットが出てきますので、どうぞ存分にお楽しみください！

■チケット

前売り券：￥3,500（￥700×5枚）/ 当日券：￥4,000（￥800×5枚）

※お得な前売り券は 10月上旬発売開始予定です。参加店舖様もしくは、赤坂食べ飲まＨＰより

ご購入いただくことができます。

■お問い合わせ

赤坂食べないと飲まナイト実行委員会事務局（ホッピービバレッジ㈱内）

ＨＰ：http://akasaka.tabe-noma.com/ /TEL:03-3583-8255

                                 以上

http://akasaka.tabe-noma.com/